
AA NABÍDKA PRO GRILOVÁNÍ STR. 4–5
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Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg 
• 209 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 3,98 Kč 
Aplikace • platí do 16. 6. 2026 

Galbani 
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč 
Aplikace 
• vybrané  
druhy 

Ondrášovka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace /  
12,10 Kč Aplikace 

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 520 g  
• 100 g = 13,43 Kč  
bez Aplikace / 11,12 Kč 
Aplikace  

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce  
také Meloun vodní  
krájený, 1 kg  
za 27,90 Kč bez Aplikace /   
19,90 Kč Aplikace 

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g  
• 100 g  
= 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy 

Vepřová  
pečeně  
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Albert  
Marinovaná 
vepřová krkovice bez kosti
• Gurmán, Americano, Bylinky 
• masný polotovar  
• 525 g • 1 kg = 190,29 Kč 

1 kg

85
MASA

25 ks

www.albert.czOd 3. 6. do 9. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ

16 ks
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BEZ
APLIKACE2490

1690
39,90 -57 %

7990
199,- -59 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce  
také Meloun vodní  
krájený, 1 kg za  
27,90 Kč bez Aplikace  
/ 19,90 Kč Aplikace 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1290
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Galbani 
Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

25 ks
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
49,90

BEZ
APLIKACE2490

1990
24,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Adriana Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč  
bez Aplikace /  
3,98 Kč Aplikace  
• platí do 16. 6. 2026 

NEPORAZITELNÉ

16 ks
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229,-
399,-

BEZ
APLIKACE3490

2890
41,90 -31 %

2590
31,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg  
• 209 Kč 

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 520 g  
• 100 g = 13,43 Kč  
bez Aplikace /  
11,12 Kč Aplikace  

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

1 kg
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NEPORAZITELNÉ
990

15,90 -37 %

13990
199,-

BEZ
APLIKACE 7990

6990
139,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

1790
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1690

1490
25,90

349,-
499,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
67,90

3490
49,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
49,90

1390
21,90 -36 %

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč  
▼ 139,90 Kč 

Merci  
Lovelies
• 185 g • 100 g = 43,19 Kč  
bez Aplikace / 37,79 Kč 
Aplikace 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

JOJO Želé 
bonbony
• 80 g • 100 g = 21,13 Kč  
bez Aplikace /  
18,63 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g  
• 100 g od 39,72 Kč  
bez Aplikace / od 34 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Jacobs Velvet
• zrnková káva • 1 kg
• vybrané druhy
• platí do 16. 6. 2026 
• 349 Kč  

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace / 15,63 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• platí do  
16. 6. 2026 
• 16,90 Kč  

Lipánek Rodinný
• 380 g  
• 100 g = 9,19 Kč  
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Corona
• světlý ležák • 355 ml  
• 100 ml = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 8,43 Kč  
Aplikace  
• 29,90 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Šunka  
Standard
• 100 g

1 kg

380 g

23SM_2026_verze_.indb   223SM_2026_verze_.indb   2 28.05.2026   16:29:1528.05.2026   16:29:15



PLATÍ  
POUZE NENE–

1390
17,90

289,-
499,-

10990
158,-

3990
64,90 -38 %

5990
95,90 -37 %

BEZ
APLIKACE 1490

1290
22,90 -43 %

BEZ
APLIKACE 6490

5990
114,90 -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

BEZ
APLIKACE 5990

4990
99,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 1590

990
15,90 -37 %

10490
134,90

1590
31,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas 
Kapsičky pro kočky 
• 40× 85 g • 100 g = 8,50 Kč 
• různé druhy  
• 329 Kč Radegast  

Rázná 10
• světlé výčepní  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč  
bez Aplikace /  
9,93 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Albert  
Toaletní papír
• 4vrstvý • 16 rolí • 1 role = 6,87 Kč 
• 109,90 Kč 

Meruňky
• 1 kg

Květák
• 1 ks 

Král Sýrů  
duopack
• 2× 120  
• 100 g = 27,05 Kč  
bez Aplikace /  
24,96 Kč Aplikace 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 124,80 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace  
• 12,90 Kč 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg 

Nescafé 
Crema refill
• instantní káva 
• 150 g  
• 100 g = 69,94 Kč  
• 109,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 21,20 Kč • vybrané druhy 
• platí do 16. 6. 2026 
• 16,90 Kč 

40× 85 g

16 rolí

11 ks

6. 6. 2026 
7 . 6. 2026

NEPORAZITELNÉ
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NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

„Albert Kvalita za nejnižší ceny“ – cenově nejnižší produkty z řad vlastních značek Albert daného sortimentu.

KVALITA 
CENA

990

KVALITA 
CENA

650

KVALITA 
CENA

1390

KVALITA 
CENA

790

KVALITA 
CENA

4990

KVALITA 
CENA

690

KVALITA 
CENA

3990

KVALITA 
CENA

2590
KVALITA 

CENA

2790
Gustona  
Džem
• 450 g  
• 100 g = 11,09 Kč 
• vybrané druhy 

Milly  
Mléčná 
čokoláda
• 100 g 

Albert  
Džus pomeranč
• 1 l 

Kitbis  
Plněné 
perníčky
• 200 g 
• 100 g = 12,95 Kč 

Artesie 
Neperlivá voda
• 1,5 l 
• 1 l = 4,60 Kč 

Albert 
Turistky
• 45 g 
• 100 g = 14,45 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Termix
• 90 g • 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,27 Kč 

Albert 
Kefírové 
mléko
• 500 g  
• 100 g = 2,78 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

23SM_2026_verze_.indb   2423SM_2026_verze_.indb   24 28.05.2026   16:34:0428.05.2026   16:34:04
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Kempingová 
židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

NEPORAZITELNÉ

3490
49,90 -30 %

1690
20,90

6990
99,90

1490
17,90

2590
37,90

1990
24,90 -20 %

349,-
409,- -14 %

1590
19,90 -20 %

6990
119,90

339,-
399,-

6990
94,90

2490
32,90 -24 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's
Tatarská 
omáčka 210 ml
• 100 ml = 16,62 Kč 
• vybrané druhy 

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml • 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Nowaco 
Filé 
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Rajec 
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Zmrzlina Cornetto
• 125 ml • 100 ml = 20,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Kunín 
Kefírové mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Jihočeský  
tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané druhy 

Víno Motýl
• 0,75 l
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Starbucks
• zrnková káva • 450 g 
• 100 g = 75,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Radox  
Sprchový gel
• 450 ml 
• 100 ml = 15,54 Kč 
• 69,90 Kč 

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 

Romadur
• 100 g • vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 
1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58
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1990
25,90 -23 %

9990
159,- -37 %

6990
89,90 -22 %

5990
69,90 -14 %

8490
99,90 -15 %

14990
199,- -24 %

13990
179,- -21 %

6990
99,90 -30 %

5490
69,90 -21 %

9990
119,90 -16 %

Goudovky/
Gril klobásy 
od Mistra
• 450 g  
• 100 g = 22,20 Kč 

Albert  
Miniberner 
se slaninou 
a sýrem
• 250 g 
 • 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Gril mix 
klobásky
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Echt Bavoriš
• 220 g • 100 g = 38,60 Kč 

Vepřové klobásky  
na gril
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Excellent Vepřová  
žebra na pivu
• sous vide • chlazená • 600 g  
• 1 kg = 233,17 Kč 

Královská 
kuřecí křídla PIRI-PIRI
• masný polotovar • 600 g  
• 1 kg = 116,50 Kč 

Královské  
kuřecí prsní  
plátky  
s bylinkovým  
máslem
• masný polotovar  
• 500 g 
• 1 kg = 299,80 Kč 

Albert  
Masová klobása 
Chipolata/Salsiccia
• masný polotovar  
• 300 g  
• 1 kg = 183 Kč 

Excellent 
Burger 
Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

95
MASA

86
MASA

95
MASA

97
MASA

CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

SLEVA 15 % 
NA STEAKY

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny.  
Sleva platí od 1. 6. 2026 do 31. 8. 2026, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

2090
25,90

1890
22,90

4990
71,90

7490
84,90

5490

3990

4490
77,90

1290
20,90

3290
57,90 -43 %

3490
39,90 -12 %

5490
69,90

229,-

1790
24,90

2190
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,34 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Birell 4pack
• nealkoholické pivo ochucené  
• 4× 0,33 l • 100 ml = 4,16 Kč  
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

Birell 
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 16,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Vitana 
Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy 

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g • 100 g = 9,77 Kč 
• 44,90 Kč 

Vitana Koření 
Grilované kuře
• 25 g  
• 100 g = 51,60 Kč 
• 12,90 Kč 

Albert  
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 29,96 Kč 
• 74,90 Kč 

efko  
Pálivé feferony
• 300 g  
• 100 g = 21,23 Kč 

Spak 
Dressing
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 

 

Pilsner Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l 
• 1 l = 57,25 Kč • 0,5 l = 28,63 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• platí do 16. 6. 2026  
• 16,90 Kč  

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

1 ks za 13,73 Kč

1 ks za 28,63 Kč
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CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

SLEVA 15 % 
NA STEAKY

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny.  
Sleva platí od 1. 6. 2026 do 31. 8. 2026, nebo do vyprodání zásob.  
Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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DOPŘEJ SI
SVĚŽÍ NOVINKY

JEN 2.0 %
ALKOHOLU

DOPŘEJ SI
SVĚŽÍ NOVINKY

JEN 2.0 %
ALKOHOLU

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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6

1290
24,90 -48 %

1990
31,90 -37 %

1490
18,90 -21 %

2290
32,90 -30 %

1990
24,90 -20 %

4490
69,90 -35 %

1990
32,90 -39 %

3490
48,90 -28 %

1990
29,90 -33 %

4490
69,90 -35 %

1290
16,90 -23 %

NA  
PULTOVÉ UZENINY 

PREMIUM*,**

MINIMÁLNĚ

-20 %

1990
27,90 -28 %

1890
27,90 -32 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti – vepřová*
• cena za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina*
• cena za 100 g 

Vídeňské 
minipárečky 
se sýrem
• 200 g 
• 100 g  
= 22,45 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

Mini 
párky*
• cena za 100 g 

Maďarská 
klobása*
• cena za 100 g  

Kladenská 
pečeně*
• cena za 100 g 

94
MASA

87
MASA

130 g
95
MASA
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77

7990
109,90 -27 %

7990
99,90 -20 %

11990
189,- -36 %

5990
89,90 -33 %

6990
99,90 -30 %

199,-
239,- -16 %

169,-
219,- -22 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

3590
39,90 -10 %

159,-
189,- -15 %

3990
49,90 -20 %

10990
159,- -30 %

12990
169,- -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 

Kuřecí  
křídla
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí  
zadní čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g  
• 1 kg = 155,34 Kč 

Hovězí přední  
s kostí – žebro
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Krůtí prsní řízky – plátky
• chlazené • 300 g • 1 kg = 563,34 Kč 

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Tuňák  
– steak
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Krevety 
loupané
• chlazené  
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Královské kuře
• chlazené  
• 1 kg 

Kuře bez drobů
• chlazené  
• 1 kg 

5 bal.

6 bal.

23SM_2026_verze_.indb   723SM_2026_verze_.indb   7 28.05.2026   16:30:3828.05.2026   16:30:38



8

PESTICIDŮ

3490
39,90 -12 %

2790
32,90 -15 %

2990
34,90 -14 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

4490
79,90 -43 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990
119,90 -25 %

1390
18,90 -26 %

4490
79,90 -43 % 3490

44,90 -22 %

1790
24,90 -28 %

5990
79,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 1990

1790
23,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g 
• 100 g = 19,39 Kč 

Albert
Mrkvový salát 
s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,97 Kč 
• v nabídce také Zelné
saláty, 350 g za 27,90 Kč, 
100 g = 7,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise  
Bio Meloun Mini vodní
• 1 kg 

Bio Řepa 
předvařená
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

Albert 
Chřest zelený
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks Albert  

Rajčata cherry oválná
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 

Pór
• 1 ks 

Rajčata masitá
• 1 kg 

Albert Oskar 
Okurka hadovka
• 1 ks

23SM_2026_s08-09.indd   823SM_2026_s08-09.indd   8 28.05.2026   17:37:2428.05.2026   17:37:24



9

4990

2790
32,90 -15 %

4990

6990

3490
49,90 -30 %

4490
59,90 -25 %

4490
59,90 -25 %

7990
129,90 -38 %

5490
79,90 -31 %

4990
69,90 -28 %

4990
69,90 -28 %

5490
89,90 -38 %

BEZ
APLIKACE 2490

1690
39,90 -57 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 4. 6. 2026.

Dianthus  
Oscar mix* 
• 1 ks  
• ø květináče 10,5 cm 

Albert  
100% šťáva
• 200 ml  
• 100 ml = 13,95 Kč 
• vybrané druhy 

Chryzantéma 
Carnaval* 
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Slunečnice  
Sunsation*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce  
také Meloun vodní  
krájený, 1 kg za 27,90 Kč  
bez Aplikace /  
19,90 Kč Aplikace 

Meloun vodní mini
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun vodní mini krájený,  
1 kg za 37,90 Kč 

Meloun žlutý
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun žlutý krájený, 1 kg 
za 47,90 Kč 

Meloun Galia
• 1 kg • v nabídce  
také Meloun Galia
krájený, 1 kg za 47,90 Kč 

Broskve  
Paraguayos 
skládané
• 1 kg 

Nektarinky 
koš
• 1 kg

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Ananas Sweet
• 1 ks 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč 

 
NA VŠECHNY
MELOUNY

AŽ

-37 %
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise,  
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Je nutné ji 
aktivovat předem 
v aplikaci. Více  
info v aplikaci.
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CHCI UŠETŘIT  ›

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_aw01.indd   1MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_aw01.indd   1 22.05.2026   14:2522.05.2026   14:25

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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10

3990
49,90 -20 %

790
9,90 -20 %

1690
19,90 -15 %

1290
16,90 -23 %

2490
31,90 -21 %

2990
44,90 -33 %

890

1490
19,90 -25 %

5490
69,90 -21 %

2890
34,90 -17 %

1590
19,90 -20 %

890
11,90 -25 %

Albert  
Pletýnka bez lepku
• balená • 160 g 
• 100 g = 24,94 Kč 

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 18,30 Kč 

Česneková  
bagetka grahamová 
• 67 g • 100 g = 11,80 Kč 

Taštička bolognese
• 82 g • 100 g = 20,61 Kč 

Donut s náplní
• 69–71 g • 100 g od 18,17 Kč 
• různé druhy 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný 

Rolka gouda
• 92 g • 100 g = 17,29 Kč 

Medovník
• balený • 130–150 g 
• 100 g od 19,94 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč  
• obsah vlákniny: 
7 g na 100 g výrobku

Mistrovský chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 5,78 Kč 

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák, jablka 

Dalamánek
• 82 g • 100 g = 10,86 Kč 

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ

NOVINKA

NOVINKA

NAŠE RECEPTURA 

Ž I T N Ý  R O H L Í K

23SM_2026_verze_.indb   1023SM_2026_verze_.indb   10 28.05.2026   16:31:4428.05.2026   16:31:44



11

2990
38,90 -23 %

2690
34,90 -22 %

2490
31,90 -21 %

3990
49,90 -20 %

2390
28,90

1690
19,90

3490
44,90 -22 %

1990
30,90 -35 %

1590
19,90 -20 %

3490
51,90 -32 %

9990
144,90 -31 %

BEZ
APLIKACE 5990

4990
69,90 -28 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeská 
niva 60%
• 100 g 

Madeta  
Jihočeský  
Eidam 45%  
– plátky
• 100 g 

Lučina
• 100 g 

Gervais  
Original
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
bez Aplikace / 19,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g 
• 23,90 Kč 

Kiri a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• 16,90 Kč 

Liptov  
– plátky
• 90 g 
• 100 g = 38,78 Kč 
• vybrané druhy 

Zanetti
• 40 g 
• 100 g = 49,75 Kč 

Gran Moravia
• 100 g 

 

Albert  
Eidam 30% – plátky
• 100 g 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Romadur 
Na grilování
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

100 g

23SM_2026_verze_.indb   1123SM_2026_verze_.indb   11 28.05.2026   16:32:0028.05.2026   16:32:00



12

1790
28,90 -38 %

2290
31,90 -28 %

2190
32,90 -33 %

1790
24,90 -28 %

2990
38,90 -23 %

3490
41,90 -16 %

2590
30,90 -16 %

1990
26,90 -26 %

1990
28,90 -31 %

1490
17,90 -16 %

1190
15,90 -25 %

990
21,902490

39,90 -37 %

2490
44,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Opočenský  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 11,94 Kč 
• vybrané druhy 

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 400 g  
• 100 g = 5,48 Kč 

Carte d'Or  
Dezert
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Jaroměřické tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 

Tatra  
Ledová káva
• 330 ml 
• 100 ml = 7,85 Kč 

Kunín 
Zakysaná  
smetana 12%
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč 

Jihočeský  
tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

Choceňský smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 41,04 Kč 
• vybrané druhy 

Česká chuť 
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l 
• 9,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 
• 14,90 Kč 

25 ks

ČE
RV

EN
 2

02
6

Z
D

A
R

M
A

Sladká tečka
JÓ, TŘEŠNĚ ZRÁLYLetní víkend  

na chatě 
NA GRILU I NA OHNI

Letní víkend  
na chatě 

NA GRILU I NA OHNI

Veselá oslava
PRO DĚTI  
I PŘÍRODU

• �KUCHYŇ PLNÁ 

DĚTSKÉ RADOSTI

• �VÍKENDOVÉ 

GRILOVÁNÍ NA CHATĚ

• �TŘEŠŇOVÉ PEČENÍ

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ

23SM_2026_s12-13.indd   1223SM_2026_s12-13.indd   12 28.05.2026   17:37:5328.05.2026   17:37:53



13

VYBER SI NOVINKU
A MŮŽEŠ JÍ(S)T Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  

*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

Více chutivíce energie*více ingrediencí
SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

1350
15,90 -15 %

1690
20,90 -19 %

7990
99,90 -20 %

4990
89,90 -44 %

4490
49,90 -10 %

5990

6990
97,90

5990
89,90

9490
139,90

5490
77,90

8990
129,90

8490
99,90 -15 %

2190
26,90 -18 %

2990
38,90 -23 %

1390
25,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Wrap Čočka  
beluga & tahini
• chlazený • balený • 180 g  
• 100 g = 36,06 Kč

Bageta  
Gothaj & beraní rohy
• chlazená • balená 
• 260 g 
• 100 g = 26,89 Kč 

Vlašský salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Česneková 
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
úsek 

Rama Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy  

Excellent  
Losos uzený  
– plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Boneco 
Majonéza
• 500 ml  
• 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Excellent
Plněné gnocchi
• chlazené  
• balené • 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč  
• různé druhy 

Don Peppe 
Plněné  
knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 11,65 Kč 
• 69,90 Kč 

Dr. Oetker  
Pizza Guseppe
• 335–425 g 
• 100 g od 14,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum  
multipack
• 3× 90 ml • 270 ml  
• 100 ml = 35,15 Kč 
• 94,90 Kč 

Nowaco  
Vlnky do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,32 Kč 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina Dream & Co 
Smetanová 
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400 g  
• 100 g = 21,23 Kč  
• různé druhy 

Albert  
Špenát  
sekaný
• 400 g 
• 100 g = 5,48 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

 

VÍC
E N

ÁPLNĚ
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Cukrovinky

14

V NABÍDCE 
I DALŠÍ 

VYBRANÉ 
OPAVIA  

SUŠENKY

690
10,90

1390
16,90

4490
54,90 -18 %

3490
43,90

3490
49,90

13990
179,- -21 %

1490
26,90

1290
14,90 -13 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
69,90

1990
24,90

1990
24,90 -20 %

3990
49,90 -20 %

5990
69,90 -14 %

BEZ
APLIKACE 2990

2490
29,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté  
Club Sušenky 
• 140 g  
• 100 g = 21,36 Kč  
bez Aplikace / 17,79 Kč  
Aplikace 
• platí do 16. 6. 2026 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno  
Naměkko
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Kolonáda  
Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 32,08 Kč 
• vybrané druhy 

Opavia 
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Opavia 
BeBe Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 

PEZ 
Hroznový  
cukr
• 39 g  
• 100 g = 33,08 Kč 
• vybrané druhy 

Merci Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g  
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Nutella
• 600 g  
• 100 g = 23,32 Kč 

Margot
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Orbit Žvýkačky 
• 64 g • 100 g = 93,60 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Věnečky
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• 19,90 Kč 

Opavia Disko
• 169 g  
• 100 g = 23,61 Kč  
• vybrané druhy 
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Cukrovinky

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 3. 6. do 9. 6. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha – Vítězné náměstí; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 23/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 28. 5. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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15

13990
249,-

229,-
279,-

8990
129,90

8990
149,90

3290
45,90

1790
28,90

8990
169,-

4490
59,90 -25 %

3390
39,90

1590
22,90

3990
45,90

11990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Margot
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nescafé 
Crema
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

PERLA PALERMO
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• 229 Kč 

Cafissimo Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Pickwick Ranní
• černý čaj • 35 g 
• 100 g = 94 Kč  
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Jemča Čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 44,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 84,90 Kč 

Excellent
Ovocná pomazánka
• 230 g  
• 100 g = 19,53 Kč 
• vybrané druhy 

Emco  
Proteinová tyčinka
• 45–50 g • 100 g od 67,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka 
• 40–50 g 
• 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Emma  
Zapékané müsli
• 350 g 
• 100 g = 11,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16 ks (8× káva,  
8× mléko) • 1 ks = 7,50 Kč  
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč  
bez Aplikace / od 18,73 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 67,90 Kč 
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

16

3490
55,90

1990
39,90

3290
47,90

3690
64,90 -43 %

5490
89,90

1290
15,90

4990
59,90

3490
49,90

3990
48,60

2190
39,90

1990
36,90

1990
28,90 -31 %

2490
34,90

2990
41,90

2990
44,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Tuňák – kousky
• 170 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g  
• 100 g = 14,22 Kč 
• 14,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 18,80 Kč 
• 32,90 Kč 

Giana  
Uzené šproty v oleji
• 160 g  
• 100 g = 32,95 Kč 

TUC Bake Rolls 
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Chips
• 230–250 g 
• 100 g od 21,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Bohemia 
Arašídy
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Cheetos Křupky
• 80–85 g  
• 100 g od 29,30 Kč  
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Nekton Sleďové  
filety v rajčatové  
omáčce
• 170 g • 100 g = 34,22 Kč 
• 34,90 Kč 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč
• 39,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Giana  
Rajčata krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 

23SM_2026_s16-17.indd   1623SM_2026_s16-17.indd   16 28.05.2026   17:38:2928.05.2026   17:38:29



Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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26,90

4490
69,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

La Bontà 
Bramborové  
noky
• 500 g  
• 100 g = 5,38 Kč 
• 26,90 Kč 

Albert 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Vitana  
Rýže  
loupaná
• varné sáčky  
• 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Borges  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské  
kakao
• 100 g 
• 49,90 Kč 

Vitana  
Bujón 
• 6 kostek 
• 60 g 
• 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g 
• 16,90 Kč 

Vitana 
Polévka 
• 53–95 g  
• 100 g od 24,11 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Vitana  
Koření  
Bobkový list
• 3 g 
• 100 g = 53 Kč 
• 15,90 Kč 

Kucharek 
Zeleninové  
ochucovadlo
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 
• 21,90 Kč 

Otma  
Omáčka 
na těstoviny
• 350 g  
• 100 g = 12,83 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

11 ks

16 ks
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Osvěž se
ovocnou
chutí

JE ŽIVOT

3290
42,90

1390
18,90

1190
17,90

1390
20,90

1390
19,90

1490
32,90

2490
52,90

2990
49,90

1290
16,90

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Relax Džus,  
nektar  
a nápoj
• nesycený  
ovocný nápoj  
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Kláštorná  
Kalcia
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Caprio 
Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená 
minerální voda  
bez cukru 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Mattoni
• přírodní   
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Aloe vera
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 52,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč

Capri-Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 3,45 Kč 
• cena za 1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Kofola/Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč Targa/ 

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Jupí  
Sirup
• 3 l 
• 1 l = 46,64 Kč 
• 139,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Kinley
• 1,5 l 
• 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

3 l

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks
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Nápoje 
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1590
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22,90 -21 %

1990
32,90

1590
17,90

1990
29,90

1890
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 

Birell
• nealkoholické  
pivo ochucené  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 18,90 Kč 

Starobrno 
Medium
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 

Budweiser 
Budvar Original/
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Desperados
• 330 ml 
• 100 ml = 4,82 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč
• 18,90 Kč 
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10×
airwrap

10×
supersonic

Glamping
na míru

v hodnotě 
50.000 Kč

Akce platí ve všech supermarketech a hypermarketech Albert od 3. 6. do 30. 6. 2026. Soutěže se mohou zúčastnit pouze osoby starší 
18 let s trvalým pobytem na území České republiky. Kup lahev Limoncè a zaregistruj svou účtenku na webu www.vyhrajslimonce.cz pijsrozumem.cz

KUP 1x 
LAHEV LIMONCÈ

A VYHRAJ
SKVĚLÉ CENY

9990
139,90

199,-
299,-

7990
99,90

13990
229,-

179,-
249,-

9990
149,90

12990
209,-

14990
209,-

219,-
339,-

179,-
249,-

159,-
209,- -23 %

219,-
279,-

13990
219,- -36 %

3490
49,90

7990
124,90 11990

187,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Limoncè 
Aperitivo
• 14,8% • 0,7 l 
• 1 l = 312,86 Kč 
• 219 Kč 

Giotti Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 89,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Zámecké vinařství 
Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 319,80 Kč 
• 159 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Heffron
• 35%, Coconut 30% 
• 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
▼ 219 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 319,80 Kč 

Nicolaus Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 

 
Bordeaux  
Château  
de Saillans
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

&SECCO
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ
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 AŽ 100% 
     BEZ LUPŮ*

KLINICKY
OVĚŘENO

*AŽ DO 100% VIDITELNÝCH LUPŮ
PŘI PRAVIDELNÉM POUŽÍVANÍ.

239,-
269,-

8990
109,90

8990
109,90 -18 %

4490
59,90

3490
43,90

1290
24,90

2990
43,90 -31 %

5990
84,90

169,-
219,-

11990
169,-

349,-
399,-

449,-
489,-

199,-
229,- -13 %

10990
129,90

11990
249,- -51 %

5990
97,90

9990
139,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Old Spice 
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Old Spice  
Deodorant sprej
• 200 ml  
• 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml  
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Dove 
Advanced Care 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 59,94 Kč 

Indulona  
Krém na ruce
• 75 ml • 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 1 role 
• 11,90 Kč 

Harmony 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks 

TePe 
Zubní kartáček
• 1 ks 
• 59,90 Kč 

Albert  
Cute Baby Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Durex 
Pánská 
ochrana
• classic • 12 ks 
• 1 ks = 16,59 Kč 

Astrid Sun  
Dětské mléko  
na opalování OF 50
• 60 ml • 100 ml = 199,84 Kč 
• 124,90 Kč 

Pampers 
Premium Care 
Plenky/Pants
• vel. 1–6 • 31–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• cena za 1 bal. 389 Kč 
• 349 Kč 

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí  
• 1 role = 5 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

24 rolí
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VYHRAJTE
ZÁSOBU 
KRMIVA

NA 6 MĚSÍCŮ
A DÁRKOVOU

KARTU ALBERT
Akce platí ve všech hypermarketech a supermarketech

Albert od 27. 5. do 23. 6. 2026. Více informací na www.marspromo.cz.
Naskenujte

pro více informací

20x

11990
199,-

249,-
329,-

7990
109,90

6990
84,90

5490
86,90

2990
34,90 -14 %

249,-
299,- -16 %

4990
69,90

3390
39,90

429,-
599,-

199,-
349,-

2990
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas  
Granule pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 85,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Rex  
Prací prášek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• 199 Kč

Persil  
Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 5,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 5,54 Kč 

Jar  
Prostředek 
na nádobí
• 900 ml  
• 1 l = 88,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Fredy 
Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Tento  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé  
• 1 role 
• 49,90 Kč 

Varta 
Energy 
Baterie
• 4 ks v balení 
• alkalické 
• AA nebo AAA 

Pedigree 
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 110 g 
• 100 g = 45,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč

Vileda  
Rainbow Houbičky
• 10 ks 
• 29,90 Kč 

Ariel  
Prací gel
• 100 dávek  
• 1 dávka = 4,29 Kč  
• 429 Kč 
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BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

1190
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1850
21,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4690
59,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3590
59,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1590
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 15,42 Kč 
• 17,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Free From  
Pohankové hrudky
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Pohanka
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč 
• 46,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýžová mouka
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 
• 35,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From Müsli 
tyčinky sýrové
• 55 g • 100 g = 28,91 Kč 
• 15,90 Kč 

Albert 
Bezlepková směs  
na bramborové  
knedlíky
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert  
Bezlepková směs  
na perník
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert  
Bezlepková  
jíška světlá
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

250 g

250 g

300 g

3490
49,90 -30 %

3490
49,90

3490
49,90 -30 %

2690
39,90

5490
74,90 -26 %

4490
59,90

4990
84,90

2990
39,90

3690
56,90

2990
39,90

2490
31,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Brusnice 
proslazené 
celé
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 

Emma 
Mandle pražené
s uzenou příchutí
• 100 g 
• 35,90 Kč 

Emma 
Banán plátky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Emma 
Arašídy 
pražené 
loupané
• 300 g 
• 100 g = 8,97 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma  
Mandle  
natural
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Emma  
Klikva v hořké 
čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 29,93 Kč 
• 44,90 Kč 

Emma  
Směs 
studentská
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• 29,90 Kč 

Emma  
Pistácie 
pražené solené
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma  
Papája  
plátky
• 150 g  
• 100 g = 19,93 Kč 
• 29,90 Kč 

Emma  
Chia  
semínka
• 250 g  
• 100 g = 14,76 Kč 
• 36,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

23SM_2026_verze_.indb   2523SM_2026_verze_.indb   25 28.05.2026   16:34:1428.05.2026   16:34:14



*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

69,-

69,-

69,-

69,-

69,-

89,-
89,-

79,-
119,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Olivy s bazalkou 
– bez pecky
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Hummus s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Španělské 
trio
• 170 g  
• 100 g = 70 Kč 

Yakitori  
– kuřecí špízky
• 115 g • 100 g = 77,40 Kč 

Pomazánka z červené  
řepy a kozího sýru
• 125 g • 100 g = 55,20 Kč 

Krevety s česnekem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Fuet  
– sušená klobása
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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K Á V Y  A  Č A J E

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

7990
99,90

10990

11990
129,90

329,-
389,- -15 %

3990
54,90

2390
29,90

9990
119,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 7,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 9,16 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA 
ESPRESSO
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 
• 119,90 Kč 

PERLA 
AROMA
• zrnková káva 
• 1 kg 

PERLA SELECTION 
ČAJ
• 30–40 g • 100 g od 99,75 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

PERLA  
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

PERLA 
INTENZA
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5990
79,90

2990
46,90 -36 %

1490
23,90 -37 %

8990
119,90

3990
49,90

2990
39,90 -25 %

6490
69,90

3690
69,90

5490

4490
67,90

1390
18,90

2990
34,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 6,65 Kč 

Arašídová  
pochoutka
• 90 g  
• 100 g = 16,56 Kč 
• vybrané druhy 

Exotic Food 
Sladká chilli 
omáčka
• 725 ml 
• 1 l = 124 Kč 
• 89,90 Kč

Vitana 
Knedlíky 
s burizony
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• 37,90 Kč 

Maggi  
Rajská polévka 
sladká
• 83 g  
• 100 g = 36,03 Kč 

Viva  
Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

RIO mare Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 

RIO mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 40,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

YumYum  
Instantní  
nudlová polévka
• 60–70 g • 100 g od 19,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Vitana  
Omáčka
• 41–83 g  
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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pijsrozumem.cz

 Letní 
nálada 
   stoupá

pijsrozumem.cz

349,-
529,-

299,-
499,-

299,-
519,-

439,-
679,-

12990
169,-

3990
54,90

529,-
679,- -22 %

249,-
309,-

199,-
339,-

399,-
629,-

349,-
489,-

799,-
1219,-

999,-
1899,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Don Papa 
Masskara
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,14 Kč 
• 999 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 299 Kč 

Gordon's  
Premium Gin 
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč

Republica  
Exclusive
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 219 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 627,15 Kč 
• 439 Kč

Božkov
Modrá/Peprmint 
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Republica 
Mojito
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• 39,90 Kč

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Tatratea
• 52% • 0,7 l 
• 1 l = 755,72 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ODSTRANÍ
SKVRNY 
ZACHOVÁ
BARVY

BEZ S TECHNOLOGIÍ  
NA ODSTRAŇOVÁNÍ  
SKVRN

/

9990
149,- -32 %

9990
159,-

5990
94,90

5490
69,90 -21 %

5490
64,90 -15 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
479,-

4990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 5,82 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč 
Aplikace 
• 299 Kč 

Persil 
Prací kapsle
• 13 dávek 
• 1 dávka = 7,69 Kč 

Bref  
WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Somat  
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 
• 49,90 Kč 

Pur
Prostředek 
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 

Clin 
Čistič oken
• 500 ml 
• 1 l = 109,80 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Kempingová židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev na pití 
LockLock
• 550 ml

Cena bez  
bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.

ALB_SC_Camping_2603_ONLINE_letak_SM_170x297_v01   1ALB_SC_Camping_2603_ONLINE_letak_SM_170x297_v01   1 09.04.2026   16:13:0509.04.2026   16:13:05
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PLATÍ  
POUZE NENE–

1390
17,90

289,-
499,-

10990
158,-

3990
64,90 -38 %

5990
95,90 -37 %

BEZ
APLIKACE 1490

1290
22,90 -43 %

BEZ
APLIKACE 6490

5990
114,90 -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

BEZ
APLIKACE 5990

4990
99,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 1590

990
15,90 -37 %

10490
134,90

1590
31,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas 
Kapsičky pro kočky 
• 40× 85 g • 100 g = 8,50 Kč 
• různé druhy  
• 329 Kč Radegast  

Rázná 10
• světlé výčepní  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč  
bez Aplikace /  
9,93 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Albert  
Toaletní papír
• 4vrstvý • 16 rolí • 1 role = 6,87 Kč 
• 109,90 Kč 

Meruňky
• 1 kg

Květák
• 1 ks 

Král Sýrů  
duopack
• 2× 120  
• 100 g = 27,05 Kč  
bez Aplikace /  
24,96 Kč Aplikace 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 124,80 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace  
• 12,90 Kč 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg 

Nescafé 
Crema refill
• instantní káva 
• 150 g  
• 100 g = 69,94 Kč  
• 109,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 21,20 Kč • vybrané druhy 
• platí do 16. 6. 2026 
• 16,90 Kč 

40× 85 g

16 rolí

11 ks

6. 6. 2026 
7 . 6. 2026

NEPORAZITELNÉ
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